
Naručilac

Godina plana

Verzija plana

Datum usvajanja
Rbr Vrsta predmeta Predmet javne nabavke Procenjena vrednost Vrsta postupka Okvirno vreme 

pokretanja

CPV NSTJ 

izvršenja / isporuke

Tehnika Sprovodi drugi naručilac Napomena

0001 Dobra Električna energija 708,333.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

09310000 - Električna 

energija

RS224 - Jablanička 

oblast 100545518 - Grad Leskovac

0002 Usluge

Ekskurzija učenika Gimnazije, Leskovac  za 

šk.2021/2022. godinu 5,083,333.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

63516000 - Usluge 

organizacije putovanja

RS224 - Jablanička 

oblast

GIMNAZIJA LESKOVAC
2021

1
13.01.2021

PLAN JAVNIH NABAVKI


